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M TORLUN

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego _,, Zdrowy mikroklimat na Barbarce — budowa
Tezni solankowej przy ul. Przysieckiej 13 w Toruniu”

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontéw, nawiazujac do zlozonego
przez Oferenta zapytania o dopuszczenie ponizszego rozwigzania wyjasnia:

Pytanie 1

Zamiana $rednicy studni ( nr 23 ) DN 1200 oraz rezygnacja z jednego zaworu
elektromagnetycznego.
Proponujemy wykonanie studni 23 w srednicy DN 600 i umieszczenie w niej jednego zaworu
elektromagnetycznego DN 100 od strony projektowanego osadnika. Czujka opadu spigta z
ukladem pracy pompy ( w przypadku opadu wylaczany uktad tgzni — pompa + elektrozawor
DN 100 (24))
Odpowiedz:

Wyrazamy zgod¢ na zaproponowane rozwigzanie.
Pytanie 2

Likwidacja studni nr 3
Proponujemy montaz catego uzbrojenia ze studni nr 3 w istniejacej studni wodomierzowej, w
takim przypadku nie ma potrzeby montowania studni nr 3.
Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zaproponowane rozwigzanie i rezygnacj¢ ze studni nr 3
Pytanie 3

Rezygnacja z konduktometru oraz zaworu elektromagnetycznego DN 20 ( 16 ).
Konduktometr jest urzadzeniem stuzacym do uruchomiania elektrozaworu z doptywem
solanki. Proponowana technologia wykonania tezni na Barbarce nie zawiera wlasnego zrodla
solanki wiec zastosowanie konduktometru jest bezzasadne i bardzo kosztowne.
W zwiazku z rezygnacja z konduktometru zawor elektromagnetyczny DN 20 ( 16 ) nie jest
konieczny i mozna go zastgpi¢ manualnym zaworem do pltynnej regulacji przeptywu solanki.
Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zaproponowane rozwigzanie.
Pytanie 4

Zamiane mieszadta ( 13 ) na pomp¢ mieszajaca.
Mieszadlo jest urzadzeniem mniej efektywnym i generuje wigksze koszty.
Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zaproponowane rozwigzanie zamiany mieszadla (nr 14) na
pompe mieszajaca.
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